（様式第５号）

南三陸町木質バイオマスエネルギー利活用推進事業費実績報告書

令和　　年　　月　　日
南三陸町木質バイオマスエネルギー

利活用推進協議会　佐藤　仁　様
　　　　　　　　　　　　　住　　所　　〒９８６－０７９２

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　南三陸町志津川字沼田１０１番地

　　　　　　　　　　　　　ふりがな　　みなみさんりく　たろう
　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　南三陸　太郎　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　電話番号　　０２２６－４６－２６００

令和　　年　　月　　日付け南三木協第　　　号で交付決定の通知を受けた南三陸町木質バイオマスエネルギー利活用推進事業が完了したので、下記のとおり報告します。
記

	設置場所
	　南三陸町　志津川字沼田１０１番地

	製品名及び型番
	　ＨＡＲＭＡＮ　ハーマンＰ４３

	交付申請額
	　　円

	設置完了日
	令和○○年○○月○○日

	添付書類
	別紙のとおり

	振込先
	金融機関
	○○○銀行
	支店名
	○○○支店

	口座種別
	普通
	口座番号
	○○○○○○○

	名義人
	南三陸　太郎
	ひらがな
	みなみさんりく　たろう

添付書類
　①　完了写真【設置完了後の写真２～３枚】
②　支払証明書【領収書】
協議会様式

記入例２

記入しないでください

申請者の住所・氏名を記入してください

法人の方は、会社名及び代表者名を記入してください

記入しないでください

商品番号①番の場合

記入しないでください

領収書の月日を記入してください

補助金の振込先を記入してください